
Robert Bredenberg och Dennis Nordström går ut med lugnande besked gällande Daimstrutens framtid.
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Rapporteringen i medierna om att GB upphör med försäljningen av en av
Sveriges mest sålda glassar har väckt mycket starka reaktioner i sociala
medier. Nu går Tempo i Storå ut med ett lugnande besked: Daimstruten
kommer att fortsätta finnas kvar i butikssortimentet, men under en annan
tillverkare. – Nu när det är ute i nyheterna kan jag meddela att Daimstruten
inte kommer att försvinna, informerar butiksägaren Dennis Norström.



Under 2026 kommer nio glassar från GB:s sortiment att försvinna för att ge plats åt nya
smaker. Bland dessa finns en av Sveriges mest sålda glassar, som funnits i sortimentet i
nästan 40 år – den klassiska Daimstruten. Anledningen är att GB:s avtal med Mondelez
har löpt ut.

Detta är något som det rapporterats flitigt om i nyheterna under de senaste dagarna,
sedan beskedet offentliggjordes efter årsskiftet. För Tempo i Storå kom nyheten dock
inte som någon överraskning.

– Vi livsmedelsbutiker har vetat om det här en längre tid, men vi har inte fått gå ut med
informationen innan det blev offentligt. Vi förstod att det skulle väcka starka känslor –
det är mångas favoritglass och den som har störst marknadsandel i Sverige, och så
även i vår butik, säger Dennis Norström.

För att lugna sina kunder gjorde butiken ett inlägg på sociala medier där man delade
den glada nyheten att alla Daimstrutsälskare även fortsättningsvis kommer att kunna
avnjuta klassikern. Produktionen har nämligen tagits över av en annan tillverkare, även
om det ännu inte är officiellt vilken. Dennis kan dock avslöja att det rör sig om en av de
större svenska glassproducenterna.

– Visst kan det komma att skilja något i receptet och designen, men annars är det i stort
sett samma glass. I stället för att det står GB på glassen kommer det att stå något
annat, förklarar han.

När den nya Daimstruten kommer ut i butik är ännu inte helt klart. Fram till dess finns
dock ett lager av den klassiska versionen kvar, vilket gör att det inte finns någon risk för
ett glapp i försäljningen.

– Den kommer ut till våren, men vi har inget officiellt datum ännu. Jag gissar någon
gång mellan vecka 10 och 14, avslutar Dennis.
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